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รายงานดัชนีตลาดหุน้ 
 ปิด เปลียนแปลง % 
SET index 1652.76 -12.13 -0.73 
SET50 986.08 -4.89 -0.49 
SET P/E  18.25 

SET P/BV 1.64 

SET Div. Yield 2.57% 

DOW 34089.27 -156.66 -0.46 
NASDAQ 11960.15 68.36 0.57 

ดัชนีชวีัดเศรษฐกจิ/ตลาดหุน้ 
 ปิด % 
เงินบาท/ดอลล์า่รส์หรฐั   33.88 +0.44 

ดอกเบียพนัธบตัรสหรฐั 10 ปี 3.744 +6.7bps 

ราคานาํมนัเบรนท ์(US$) 85.18 -0.64 

ราคานาํมนั US WTi (US$) 78.99 -0.42 

ราคานาํมนัดิบดไูบ (US$) 83.87 +1.35 

ดชันีคา่ระวางเรอื – BDI 563 -8.60 

ราคาทองคาํสป็อต (US$) 1,855 +0.11 

มูลค่าการซอืขาย 70,518 ล้านบาท  
ล้านบาท ซือ  ขาย สุทธ ิ 
สถาบนัในประเทศ 4,587  6,424 -1,837 
ต่างประเทศ 34,308  34,973 -664 
รายบคุคล 26,649  24,422  2,227 
บญัชีบรษัิทหลกัทรพัย ์ 4,974  4,699  274 

มูลค่าการซอืขายสูงสุด รายอุตสาหกรรม 
 ล้านบาท % % of total 
Energy 15,595 -0.6 22.1 
Ict 6,372 -0.8 9.0 
Comm 5,735 -0.9 8.1 
Bank 5,422 -0.7 7.7 
Fin 5,359 -1.4 7.6 
มูลค่าการซอืขายสูงสุด รายหลักทร ัพย  ์

 ปิด (บาท) % ล้านบาท 
GUNKUL 4.22 -11.3 5,466 
AOT 71.75 -1.4 3,179 
MEB 44.25 55.3 3,026 
PTTGC 50.50 - 2,878 
DELTA 880 -2.4 2,603 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ทศิทางตลาดหุน้วันนี               ( รกัพงศ ์ไชยศภุรากลุ เลขทะเบียนฯ: 19838) 

แกว่งลงต่อ ตลาดเพิมความกังวลต่อแนวโน้มดอกเบยีสหรัฐฯ 
ฝ่ายวิจัย KGI ประเมิน SET Index วันพุธ แกว่งตัวลงต่อ... หลงัจากเมือวานนี ตลาดหุน้ไทยอ่อนแอ
กวา่ทีเราคาดค่อนขา้งมาก เนืองจากงบ บจ. ไตรมาส 4/2565 ทีสว่นใหญ่ตาํกว่า consensus คาด + ผล
การประชมุนกัวิเคราะหซ์งึแนวโนม้เป็นลบหลายบรษัิท กดดนัใหฝั้งสถาบนัฯ ปรบัพอรต์ขายหุน้หนกัมือ
มากขนึ... ขณะทีในวนันี ปัจจยัตลาดหุน้โดยรวมเป็นลบเลก็นอ้ย กลา่วคือ i) สหรฐัฯ รายงานเงินเฟ้อเดือน 
ม.ค. 2566 สงูกว่าที consensus คาด โดยเงินเฟ้อรวม (CPI) ออกมา 6.4% YoY (ตลาดคาด 6.2% YoY) 
ขณะทีเงินเฟ้อพืนฐาน (core CPI) อยู่ที 5.6% YoY (ตลาดคาด 5.5% YoY) ii) หลงัจากตวัเลขเงินเฟ้อ
ออกมา พบวา่บอนดยิ์ลดส์หรฐัฯ รบีาวดค์อ่นขา้งแรงทงั curve ขณะทีสญัญาเฟดฟันดฟิ์วเจอรข์ยบัขนึ
เช่นกนั ลา่สดุใหน้าํหนกัวา่ดอกเบียสหรฐัฯ จะปรบัขนึไปสงูสดุที 5.50% (สงูกวา่ทีคาดไวเ้ดิม) น่าจะเป็น
ลบตอ่จิตวิทยาตลาดบา้งในวนันี... ทงันีนกัลงทนุควรติดตามตวัเลขเศรษฐกิจสาํคญัอีกตวัหนึง ไดแ้ก่ยอด
คา้ปลีก ม.ค. 2566 ซงึ consensus คาดว่าจะเพิมขนึ 1.8% MoM และหากตวัเลขออกมาสงูกวา่คาด อาจ
พลิกเป็นลบตอ่ตลาดการเงินเนืองจากจะไปเพิมประเดน็ใหก้บัการปรบัขนึดอกเบียของ ธ.กลางสหรฐัฯ  

หุน้เด่นวันนี ตามปัจจัยพนืฐาน   ( สโุชติ ถิรวรรณรตัน ์เลขทะเบียนฯ: 28668) 

เกง็กาํไร GPSC*, KSL, LH* 
 GPSC* (เป้าพืนฐาน 80 บาท) 1) ประเมินแนวรบั 70.5 บาท / แนวตา้น 74.0 - 75.5 บาท กรณี 

Break ผ่านกรอบแนวตา้นนีได ้ประเมินมีโอกาสทดสอบแนวตา้นถดัไป +/- 79 บาท (Stop loss 69 
บาท) 2) ประเมินราคาหุน้ปรบัลงสะทอ้น แนวโนม้ผลการดาํเนินงาน 4Q65 ทีอ่อนแอไปพอควรแลว้ 
ขณะทีฝ่ายวิจยัฯคาดผลการดาํเนินงานปี 2566 จะพลิกกลบัมาโตเดน่ +200% YoY เป็น +6 พนัลา้น
บาท เนืองจากตน้ทนุพลงังานทีเรมิทยอยปรบัลดลงแลว้ 3) คาดมีโอกาสทีจะเกิดแรงซือ ในลกัษณะ
การเปลียนตวัเลน่ (Switching) ในกลุม่โรงไฟฟ้าจากหุน้ทีมีความเสียง เรอืงความไม่แน่นอนจาก
ประเดน็คาํตดัสินศาลฯ อย่าง GUNKUL* / GULF* มาทีหุน้หลกัตวัอืนในกลุม่ฯ อย่าง GPSC* 

 KSL (เป้า Consensus 4.95 บาท) 1) ประเมินแนวรบั 3.72 บาท / แนวตา้น 3.9 – 4.0 บาท กรณี 
Break ผ่านกรอบแนวตา้นนีได ้ประเมินมีโอกาสทดสอบแนวตา้นถดัไป +/- 4.2 บาท (Stop loss 3.66 
บาท) 2) ประเมิน Sentiment บวกจาก i) การพิจารณาปรบัขนึราคานาํตาลหนา้โรงงาน (ในไทย) อีก 
1.75 บาท/กก (มีผล 20 ม.ค. ทีผ่านมา) ii) ราคานาํตาลในตลาดโลกยงัทรงตวัในระดบัทีสงูตอ่เนืองที 
21.5 เซนต/์ปอนด ์(+7.5% YTD) iii) Upside จากการเตรยีมขายคารบ์อนเครดิต ทีคาดวา่ยงัไม่อยู่ใน
ประมาณการฯ 3) คาดผลการดาํเนินงาน 1Q/66 (พ.ย.65 – ม.ค.66) จะโตเดน่ QoQ จากการเขา้สู่
ฤดหีูบออ้ย / ราคานาํตาลสง่ออกทีขายลว่งหนา้ไวเ้ฉลียสงู 18 – 21 เซนตป์อนด ์/ ไดป้รบัราคานาํตาล
ขายหนา้โรงงานในไทยขนึ 4) Forward PE ตาํเพียง 12.3 เท่า  

 LH* (เป้าพืนฐาน 12.2 บาท) 1) ประเมินแนวรบั 9.75 บาท / แนวตา้น 9.9 – 10.0 บาท กรณี Break 
กรอบแนวตา้นนีได ้ประเมินมีโอกาสทดสอบแนวตา้นถดัไป +/-10.5 บาท (Stop loss 9.7 บาท) 2) 
ฝ่ายวิจยัฯ ประเมินแนวโนม้กาํไร 4Q65 โต YoY, QoQ เป็น 2.2 พนัลา้นบาท และคาดกาํไรปี 2566 
โตตอ่อีก +28% YoY ผลจากการเปิดประเทศเป็นบวกต่อธรุกิจพืนทีเช่า / คา้ปลีกเฟอรนิ์เจอรแ์ละของ
ตกแตง่บา้น / และภาพรวมธรุกิจอสงัหาฯทีดีขนึ โดยเฉพาะอปุสงคจ์ากต่างชาติ 3) คาดปันผลสาํหรบั 
2H65 อีก 0.3 บาท/หุน้ (Yield 3%) และคาดปันผลปี 2566 อีก 0.7 บาท/หุน้ (Yield 7%)  
 

หุ้นมีข่าว 
(-) ศาลถอนโฉนดกันกุล วินด์ฟาร์มรุกพืนทีป่า GULF* มันใจ! เช็กละเอียดก่อนร่วมทุน ยืนอุทธรณ์ 10 
มี.ค.นี (ข่าวหุ้น) ศาลปกครองฯ สงัเพิกถอนทีดิน GUNKUL* พืนทีโครงการวายวิุนดฟ์ารม์ ขอ้หารุกป่า
สงวน กดดนัหุน้รว่งหนกั ผูบ้รหิารมองคดียงัไม่จบ เตรยีมยืนอทุธรณ ์ 10 มี.ค.นี ดา้น “ยพุาพิน” ยาํ 
GULF* พรอ้มเดินหนา้รว่มทนุกบักนักลุตอ่ไป เหตตุรวจสอบทีดินแปลงนีแลว้ซือมาชอบดว้ยกฎหมาย 
“กลัฟ์” และ “กนักลุ” กระทบนอ้ย แย่สดุฝ่ายละ 20 เมกะวตัตเ์ท่านนั ฟากโบรกเกอรม์องคดียงัไม่ถึงที
สินสดุ ราคาซมึซบัข่าวรา้ยหมดแลว้ จบัตากาํไรสทุธิกนักลุปี 65 ที 3,200 ลา้นบาท เพิมขนึ 45% ราคา
เปา้หมาย 5 บาท 
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(+) JMART* บิกล็อตหุ้น BKD ฮุบ 10% ร่วมต่อยอดธุรกิจ (ข่าวหุ้น) “บมจ.เจ มารท์” (JMART*) เขา้ซือ
หุน้ “บมจ.บางกอก เดค-คอน” (BKD) จาํนวน 100 ลา้นหุน้ ราคา 2.16 บาทตอ่หุน้ รวมมลูคา่ 216 ลา้น
บาท เขา้ถือหุน้เกือบ 10% ยาํเพือตอ้งการสรา้ง Ecosystem ใหแ้กรง่ขนึ ดา้น “อดิศกัดิ สขุมุวิทยา” CEO 
เผยปี 66 เปา้กาํไรนิวไฮ ธรุกิจบรหิารหนียงัเดน่สดุ สว่น JMT เลง็ซือหนีเขา้พอรต์ดว้ยงบลงทนุ 10,000 
ลา้นบาท 
(+) ต่างชาติแห่ช็อปคอนโดหรู ทะลัก 7,700 ยูนิต 'เมียนมา' มาแรง (ประชาชาติธุรกิจ) AREA ประเมินปี 
2566 ตา่งชาติบินลดัฟ้าช็อปอสงัหาฯเมืองไทย สงูกวา่ยคุก่อนโควิดเฉียด 20% จาก 6,500 หน่วย 
แนวโนม้เพิมเป็น 7,700 หน่วย จบัตา "ลกูคา้จีน" ซือเกินครงึ ทาํเลยอดฮิตโซนหว้ยขวาง รชัดา-ลาดพรา้ว 
สวุรรณภมิู ฝังธนสงครามรสัเซีย-ยเูครนดนัเศรษฐีจีนดอดซือคอนโด 10 ลา้นเพียบในย่านศนูยก์ลางธรุกิจ 
บิกแบรนดอ์สงัหาฯ แข่งเปิดโครงการใหม่ ชิงดาํโควตาลกูคา้ต่างชาติ 49% จบัตาเศรษฐีเมียนมามาแรง 
(+) BANPU* จ่อลงทุนเชลก๊าซในอเมริกา (ไทยโพสต์) BANPU* จ่อลงทนุ Shale Gas ในสหรฐั เลง็นาํ 
"BKV Corp" เขา้ตลาดหุน้นิวยอรก์ปีนี BANPU* กางแผนธรุกิจปี 66 เพิมการลงทนุ Shale Gas ในสหรฐั 
และเตรยีมนาํ "บีเค กรุป๊" เขา้ตลาดหุน้นิวยอรก์ 
(+) WAVE รายได้ปีนีโต 800 ล้าน ลุ้นเทิร์นอะราวด์พลิกมีกําไร (ข่าวหุ้น) WAVE ตงัเปา้ปีนีพลิกมีกาํไร 
คาดรายไดร้วมพุ่ง 800 ลา้นบาท ล่าสดุสง่บรษัิทย่อย “เวฟ บีซีจี” เซน็ MOU กบั MVP รว่มมือผลกั 
Carbon Neutral Event นาํรอ่งงานแรก Mobile Expo 2023 ระหวา่งวนัที 16-19 ก.พ.นี 
(+ หุ้นปัมนํามัน) เมือวานนี คณะกรรมการบริหารนโยบายพลังงาน (กบง.) มีมติให้ปรับค่าการตลาด
นํามันสําหรับนํามันดีเซลของไทยขึน (ศูนย์ข่าวพลังงาน) ความคิดเห็น: ตงัแตว่นัที 15 ก.พ. รฐับาลมีแผน
ปรบัขนึคา่การตลาดนาํมนัดีเซลจาก 1.40 บาท/ลิตร เป็น 2.00 บาท/ลิตร ซงึเป็นระดบัปกติก่อนเกิดวิกฤต
ราคาพลงังานสงูในปีทีแลว้ แตอ่ย่างไรก็ตาม คา่การตลาดนาํมนัสาํหรบัเบนซินจะลดลงเหลือ 2.00 บาท/
ลิตร เช่นกนั โดยเราเชือมนัว่านโยบายดงักลา่วนีจะเป็นประโยชนก์บัผูป้ระกอบการปัมนาํมนั โดยเฉพาะ 
PTG Energy (PTG.BK/PTG TB)* และ PTT Oil and Retail Business (OR.BK/OR TB)* จากการปรบั
คา่การตลาดนาํมนัดีเซลสงูขนึ ซงึ PTG มีกาํไรจากธุรกิจปัมนาํมนัประมาณ 80% ของกาํไรทงัหมด 
ในขณะที OR มีกาํไรจากธรุกิจปัมนาํมนัประมาณ 70% เรายงัคงคาํแนะนาํซือ PTG ราคาเปา้หมายปี 
2566 ที 17.00 บาท และ OR ราคาเปา้หมายปี 2566 ที 30.00 บาท 
 

หุ้นทเีคยแนะนําก่อนหน้า 
 BAFS (เป้าพืนฐาน 36.5 บาท) แนวรบั 33.5 บาท / แนวตา้น 35 - 36 บาท กรณีผา่นแนวตา้นได ้แนะนาํ 

“Let profit run” (Trailing stop 33 บาท)  
 BJC* (เป้า Consensus 38.7 บาท) แนวรบั 37.5 บาท / แนวตา้น 39.5 - 40 บาท (Trailing stop 37.5 

บาท)  
 ADVANC* (เป้า Consensus 240.29 บาท) แนวรบั 206 บาท / แนวตา้น 212 - 215 บาท (Trailing stop 

204 บาท)  
 GULF* (เป้าพืนฐาน 62 บาท) แนวรบั 54.0 บาท / แนวตา้น 54.75 – 56 บาท (Stop loss 53.0 บาท)  
 WHA* (เป้าพืนฐาน 4.4 บาท) แนวรบั 3.86 บาท / แนวตา้น 3.94– 4.02 บาท (Stop loss 3.84 บาท)  

 
Report ตามปัจจัยพืนฐานวันนี 
 SINGER* แนะนํา “ถือ” เป้าพืนฐาน 24 บาท จากการประชมุนกัวิเคราะห ์ มมุมองเป็นลบ ผลการ

ดาํเนินงาน 4Q65 น่าผิดหวงัและหนีสญู NPL ทีเพิมขนึมาก สะทอ้นคณุภาพสินทรพัยที์แยล่ง ทงันี
คาดแนวโนม้ NPL ยงัสงูตอ่เนืองใน 1H66 ฝ่ายวิจยัฯปรบัลดประมาณการฯลง และปรบัลดคาํแนะนาํ
ลงเป็น “ถือ” (เดิม “ซือ”) 
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กฤษณ์พงศ ์ ปาทานCMT® 
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อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SET Index: คาด Rebound สั้น ๆ เพ่ือลงต่อ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยทุธ์การลงทุน 

มหุ้ีน: จงัหวะ Rebound มองเป็นโอกาสขายทาํกาํไรเพื่อเล่นรอบท่ีแนวตา้น 1657 และ 1666 

ไม่มหุ้ีน: รอดูแนวโนม้จนกวา่ดชันีจะเร่ิมหยดุลงและสร้างฐานท่ีแนวรับ  

 

 
 

 

SET Index: ปิด 1652.76, -12.13 จุด, -0.73% , มูลค่าการซื้อขาย 7.05 หมื่นล้านบาท 

SET Index เมื่อวานนี:้ ดชันีปรับตวัลงมีแรงแรงขายเด่นหุน้อิเลค็ทรอนิกส์ พลงังาน คา้ปลีก และขนส่ง 

SET Index เช้านี:้ คาดดชันีอาจ Rebound สั้น ๆ หลงัปรับตวัลงแรงเม่ือวานน้ี เน่ืองจาก Modified Stochastic ใกลเ้ขา้
เขต Oversold มีแนวตา้นระยะสั้นท่ี 1657 และ 1666 โดยจงัหวะ Rebound ระหวา่งวนัมองเป็นโอกาสขายเพ่ือลด
พอร์ตการลงทุน เน่ืองจากดชันีหลุดแนวรับระยะสั้นท่ี 1657 ซ่ึงถือเป็นการคอนเฟิร์มการหลุดกรอบ Downtrend ทาํ
ให ้ Downside ดา้นล่างเปิดมากข้ึน มองมีโอกาสปรับตวัลงทดสอบแนวรับ 1640 และ 1630 ซ่ึงเป็นแนวรับเส้น 
Uptrend ระยะยาว 

 

แนวรับ 1630 / 1640 

แนวต้าน 1657 / 1666 
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CPN* กราฟรายวนั 

แท่งเทียนพกัตวัในแนวโนม้ขาข้ึนในรูปแบบ Flag และเร่ิมดีดตวัข้ึนจากแนวรับ ประกอบกบัมีสัญญาณบวกจากเส้น MACD ท่ีอยูเ่หนือเส้น Signal มองวา่น่าเกง็

กาํไรในระยะสั้น เพื่อคาดหวงัการปรับตวัข้ึน 

Volume Analysis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยทุธ์การลงทุน 

คาํแนะนาํ: ซ้ือเกง็กาํไรท่ีแนวรับ 72.50-73.50 คาดหวงัการข้ึนทดสอบแนวตา้นระยะสั้นท่ี 76.00 หรือ 78.00 ตดัขาดทุนเม่ือหลุด 72.00 

 

 

 
ตดัขาดทุน 72.00 

ท่ีราคาปิด 74.00 มองวา่น่าซ้ือเกง็

กาํไรเพราะหากราคาผา่นแนวตา้นท่ี 

74.75 ซ่ึงมีปริมาณการซ้ือขาย

ประมาณ 7.4 ลา้นหุน้ โดยหลงัจาก

นั้นแนวตา้นปริมาณการซ้ือขายจะ

ลดลงเหลือเฉล่ียประมาณ 0.8 ลา้นหุน้

ต่อแท่ง ถือวา่แนวตา้นปริมาณการซ้ือ

ขายลดไปกวา่ 78% จึงคาดวา่ราคาจะ

ปรับตวัข้ึนต่อไดง่้าย  

แนวต้าน 76.00 / 78.00  

แนวรับ 72.50-73.50 

 

CPN* 
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แนวโนม้ราคา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
BCH*กราฟรายวนั 

แท่งเทียนปรับตวัลงทดสอบแนวรับบริเวณ 20.50 แลว้ดีดตวักลบั ประกอบกบั Modified Stochastic เร่ิมตดัข้ึนจากเขต Oversold มองวา่น่าเกง็กาํไรในระยะสั้น เพื่อ

คาดหวงัการปรับตวัข้ึน 
 

Volume Analysis 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยทุธ์การลงทุน 

คาํแนะนาํ: ซ้ือเกง็กาํไรท่ีแนวรับ 20.20-20.70 คาดหวงัการข้ึนทดสอบแนวตา้นระยะสั้นท่ี 21.50 หรือ 22.00 ตดัขาดทุนเม่ือหลุด 20.00 

 

 
ตดัขาดทุน 20.00 

ท่ีราคาปิด 20.90 มองวา่น่าซ้ือเพราะ

หากราคาผา่นแนวตา้นท่ี 21.90 ซ่ึงมี

ปริมาณการซ้ือขายประมาณ 18.6 ลา้น

หุน้ โดยหลงัจากนั้นแนวตา้น ปริมาณ

การซ้ือขายลดลงเหลือเฉล่ียประมาณ 

3.5 ลา้นหุน้ต่อแท่งถือวา่แนวตา้น

ปริมาณการซ้ือขายลดไปกวา่ 62% จึง

คาดวา่ราคาจะปรับตวัข้ึนต่อไดง่้าย  

 

แนวต้าน 21.50 / 22.00 

แนวรับ 20.20-20.70 

 

BCH* 
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กลยุทธ์หุ้นท่ีเคยแนะนํา 
กฤษณ์พงศ ์ ปาทานCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

หมายเหตุ  

1.กลยทุธ์หุน้ท่ีเคยแนะนาํ คือ การติดตามคาํแนะนาํหุน้เด่นทางเทคนิคท่ีเคยแนะนาํในช่วง 5 วนัท่ีผา่นมา 

2. คาํแนะนาํ แบ่งเป็น 3 แบบคือ “ถือ” หมายถึง ถือหุน้หรือคงสถานะตามเดิม,“ขายทาํกาํไร” หมายถึง ขายท่ีราคา Trailing Stop หรือแนวตา้นท่ี 2,                

“ตดัขาดทุน” หมายถึง ขายท่ีราคา Stop Loss 

3. ราคาตน้ทุนคือ ราคาเปิดของหุน้ในวนัท่ีแนะนาํ ซ่ึงเป็นเพียงราคาสมมติเพื่ออา้งอิงคาํแนะนาํหุน้ตวันั้น ๆ ทั้งน้ีมิไดเ้ป็นการแนะนาํใหซ้ื้อหุน้ท่ีราคาเปิดแต่อยา่ง

ใด 

4. หุน้จะถูกนาํออกจากตาราง 2 กรณี ดงัน้ีi) ปรับตวัถึงแนวตา้นท่ี 2 หรือTrailing หรือ StopLoss อยา่งใดอยา่งหน่ึง ii) อยูใ่นตารางเกิน 5 วนัทาํการ  

5. Trailing Stop คือ จุดของราคาท่ีใชเ้ป็นจุดขายทาํกาํไรหรือขายเพื่อรักษาตน้ทุน ส่วนมากจะถูกกาํหนดเม่ือราคาปรับตวัข้ึนจากราคาตน้ทุน 

6. หุน้และคาํแนะนาํในตารางดา้นบนเป็นเพียงแนวทางการลงทุนเท่านั้น โดยมิไดรั้บรองผลตอบแทนจากการลงทุนแต่อยา่งใด 
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Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จาํกดั (มหาชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้หก้ารรับรองใดๆ ถึงความถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสารน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่วา่จะดว้ยเหตุใดก็ตาม บริษทัไม่ขอ
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จดัทาํข้ึนจากแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในการแกไ้ขขอ้ความใดๆในเอกสารน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่าวล่วงหนา้ 

 

รายงานเอ็นวดีอีาร์ (NVDR) ประจําวนั 
จาํนวนหุน้เพมิขนึสูงสุด 20 อันดบั  จาํนวนหุน้ลดลงสูงสุด 20 อันดับ 

ราคา ราคา

(บาท) 13 ก.พ . 66 14 ก.พ . 66 (พันหุ้น) มูลค่า (ล้านบาท) (%) (บาท) 13 ก.พ . 66 14 ก.พ . 66 (พันหุ้น) มูลค่า (ล้านบาท) (%)
TRUE 5.00          4,178.28           4,216.56           38,285.7      191.95                      0.9       GUNKUL 4.22          279.81              246.97              (32,839.1)     (142.59)                     (11.7)    

BANPU 11.00        1,179.24           1,205.53           26,282.3      290.04                      2.2       AQ 0.02          1,053.70           1,037.86           (15,837.2)     (0.32)                         (1.5)      

SDC 0.17          152.07              174.74              22,675.3      4.01                          14.9     NEWS-W7 0.01          1,660.51           1,649.11           (11,393.9)     (0.11)                         (0.7)      

PTTGC 50.50        356.28              366.80              10,519.3      542.10                      3.0       GLOBAL 19.00        232.03              220.78              (11,250.9)     (212.83)                     (4.8)      

JMART 31.50        44.01                50.95                6,942.6        225.52                      15.8     NEWS 0.04          2,214.90           2,204.21           (10,696.2)     (0.45)                         (0.5)      

CGD 0.47          149.40              154.46              5,065.5        2.34                          3.4       TRITN 0.17          338.87              329.00              (9,872.1)       (1.78)                         (2.9)      

CPF 23.00        650.17              654.54              4,375.4        100.26                      0.7       AAV 2.98          768.28              758.49              (9,791.6)       (29.47)                       (1.3)      

S 1.96          291.54              295.81              4,270.0        8.44                          1.5       WAVE 0.24          233.09              223.68              (9,403.7)       (2.13)                         (4.0)      

STARK 2.60          131.85              135.84              3,993.2        10.49                        3.0       TRC 0.84          272.86              265.61              (7,256.8)       (5.62)                         (2.7)      

BDMS 29.00        2,146.53           2,150.28           3,747.0        108.72                      0.2       JAS 2.22          376.01              368.89              (7,117.2)       (15.92)                       (1.9)      

SHR 4.40          236.27              239.83              3,563.2        15.76                        1.5       IRPC 3.12          1,120.59           1,114.18           (6,414.8)       (19.78)                       (0.6)      

DIMET-W4 0.05          57.74                61.27                3,529.5        0.19                          6.1       VGI 4.78          376.73              370.44              (6,287.3)       (29.80)                       (1.7)      

GRAND 0.23          122.32              125.76              3,445.5        0.79                          2.8       PSG 1.22          2,108.81           2,102.67           (6,148.3)       (7.54)                         (0.3)      

ETC 4.36          68.28                71.62                3,342.2        14.55                        4.9       GJS 0.35          178.71              173.98              (4,735.0)       (1.66)                         (2.6)      

TMC 3.72          13.83                16.83                2,991.6        11.00                        21.6     TU 15.80        490.29              485.56              (4,731.3)       (74.96)                       (1.0)      

SC 4.44          106.13              108.92              2,793.8        12.31                        2.6       BIOTEC 0.99          43.45                38.77                (4,685.1)       (4.63)                         (10.8)    

DOHOME 13.70        30.30                32.66                2,365.8        32.30                        7.8       AP 12.20        544.02              539.95              (4,070.5)       (49.38)                       (0.7)      

TASCO 18.20        71.67                74.01                2,334.8        42.75                        3.3       BTS 8.20          1,413.49           1,409.55           (3,946.9)       (32.31)                       (0.3)      

PROEN-W1 2.92          9.89                  12.09                2,198.7        6.49                          22.2     CGH 0.94          97.60                93.95                (3,653.7)       (3.45)                         (3.7)      

NCAP 4.74          26.65                28.79                2,141.9        10.13                        8.0       CHG 3.86          676.98              673.59              (3,390.4)       (13.02)                       (0.5)      

ชือหุ้น ชือหุ้น เอ ็นวีด ีอาร ์เปลียนแปลงจาํนวนหุ้นทีถอื  (ล้านหุ้น) เอ ็นวีด ีอาร ์เปลียนแปลง จาํนวนหุ้นทีถอื  (ล้านหุ้น)

  

มูลค่าเพมิข ึนสูงสุด 20 อันดับ  มูลค่าลดลงสูงสุด 20 อันดับ 
ราคา ราคา

(บาท) 13 ก.พ . 66 14 ก.พ . 66 (พันหุ้น) มูลค่า (ล้านบาท) (%) (บาท) 13 ก.พ . 66 14 ก.พ . 66 (พันหุ้น) มูลค่า (ล้านบาท) (%)
PTTGC 50.50        356.28              366.80              10,519.3      542.10                      3.0       DELTA 880.00      39.79                39.15                (637.6)          (570.44)                     (1.6)      

BANPU 11.00        1,179.24           1,205.53           26,282.3      290.04                      2.2       GLOBAL 19.00        232.03              220.78              (11,250.9)     (212.83)                     (4.8)      

ADVANC 208.00      223.22              224.56              1,339.7        279.48                      0.6       GUNKUL 4.22          279.81              246.97              (32,839.1)     (142.59)                     (11.7)    

JMART 31.50        44.01                50.95                6,942.6        225.52                      15.8     PTTEP 161.00      367.97              367.23              (738.6)          (118.76)                     (0.2)      

TRUE 5.00          4,178.28           4,216.56           38,285.7      191.95                      0.9       KKP 67.50        90.53                89.10                (1,430.2)       (96.85)                       (1.6)      

INTUCH 75.50        210.00              211.98              1,982.7        149.57                      0.9       TU 15.80        490.29              485.56              (4,731.3)       (74.96)                       (1.0)      

SCC 341.00      111.57              111.96              387.9           131.48                      0.3       AP 12.20        544.02              539.95              (4,070.5)       (49.38)                       (0.7)      

BDMS 29.00        2,146.53           2,150.28           3,747.0        108.72                      0.2       EA 86.50        336.31              335.77              (546.9)          (47.46)                       (0.2)      

CPF 23.00        650.17              654.54              4,375.4        100.26                      0.7       BCH 20.90        278.11              275.85              (2,266.5)       (47.32)                       (0.8)      

CRC 45.00        319.24              321.31              2,074.6        93.46                        0.6       OR 21.60        335.47              333.35              (2,125.4)       (45.77)                       (0.6)      

KBANK 142.50      407.11              407.63              518.6           74.09                        0.1       PTT 32.75        1,338.51           1,337.09           (1,417.4)       (45.55)                       (0.1)      

CENTEL 54.50        60.09                61.45                1,353.1        73.88                        2.3       BAM 15.70        105.09              102.50              (2,590.3)       (40.93)                       (2.5)      

IVL 40.25        532.88              534.59              1,706.4        69.22                        0.3       PSL 14.90        154.74              152.01              (2,723.3)       (40.68)                       (1.8)      

MAKRO 39.75        279.68              281.12              1,437.8        57.16                        0.5       BCP 35.25        241.58              240.57              (1,009.4)       (35.48)                       (0.4)      

COM7 29.50        131.72              133.48              1,764.3        52.25                        1.3       BTS 8.20          1,413.49           1,409.55           (3,946.9)       (32.31)                       (0.3)      

AOT 71.75        834.43              835.07              641.1           45.45                        0.1       KTC 58.25        228.44              227.91              (530.3)          (30.87)                       (0.2)      

CPN 74.00        358.50              359.11              607.2           44.92                        0.2       OSP 28.50        207.57              206.52              (1,057.7)       (29.82)                       (0.5)      

BJC 37.75        139.32              140.48              1,155.2        43.81                        0.8       VGI 4.78          376.73              370.44              (6,287.3)       (29.80)                       (1.7)      

TASCO 18.20        71.67                74.01                2,334.8        42.75                        3.3       AAV 2.98          768.28              758.49              (9,791.6)       (29.47)                       (1.3)      

DOHOME 13.70        30.30                32.66                2,365.8        32.30                        7.8       BEC 9.35          83.72                80.77                (2,944.7)       (27.54)                       (3.5)      

ชือหุ้น ชือหุ้น เอ ็นวีด ีอาร ์เปลียนแปลงจาํนวนหุ้นทีถอื  (ล้านหุ้น) เอ ็นวีด ีอาร ์เปลียนแปลง จาํนวนหุ้นทีถอื  (ล้านหุ้น)

  
ทีมา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
หมายเหต:ุ ขอ้มลูผลของการสะสมอาจ มีการเปลียนแปลงไดภ้ายหลงัการปรบัปรุงโดยตลาดหลกัทรพัยฯ์ 
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Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จาํกดั (มหาชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้หก้ารรับรองใดๆ ถึงความถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสารน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่วา่จะดว้ยเหตุใดก็ตาม บริษทัไม่ขอ
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รายงานหุ้นทีถู่กส่ังห้ามจําหน่าย (Silent Per iod) (เรียงตามวนัทีส้ิ่นสุด) 

ชือหุ้น จํานวนหุ้น ร ้อยละของ ทุนชาํระแล ้ว

วันเร ิมต ้น วันสินสุด (ล้านหุ้น) ทุนชาํระแล ้ว (ล้านหุ้น) 6M 12M 18M 24M 6M 12M 18M 24M 6M 12M 18M 24M

PEACE 10 ก.พ. 65 9 ก.พ. 66 231.00           45.92            503.00             231.00       173.25       Free Free 9 ส.ค. 65 9 ก.พ. 66 9 ส.ค. 66 9 ก.พ. 67 57.75            173.25          -               -               

PTC 15 ก.พ. 65 14 ก.พ. 66 225.00           54.88            410.00             225.00       168.75       Free Free 14 ส.ค. 65 14 ก.พ. 66 14 ส.ค. 66 14 ก.พ. 67 56.25            168.75          -               -               

BBGI 17 มี.ค. 65 16 มี.ค. 66 795.00           54.98            1,446.00          795.00       596.25       Free Free 16 ก.ย. 65 16 มี.ค. 66 16 ก.ย. 66 16 มี.ค. 67 198.75          596.25          -               -               

JDF 7 เม.ย. 65 6 เม.ย. 66 330.00           55.00            600.00             330.00       247.50       Free Free 6 ต.ค. 65 6 เม.ย. 66 6 ต.ค. 66 6 เม.ย. 67 82.50            247.50          -               -               

CEYE 29 เม.ย. 65 28 เม.ย. 66 148.00           54.81            270.00             148.00       111.00       Free Free 28 ต.ค. 65 28 เม.ย. 66 28 ต.ค. 66 28 เม.ย. 67 37.00            111.00          -               -               

BIS 5 พ.ค. 65 4 พ.ค. 66 172.00           54.78            314.00             172.00       129.00       Free Free 4 พ.ย. 65 4 พ.ค. 66 4 พ.ย. 66 4 พ.ค. 67 43.00            129.00          -               -               

KCC 5 พ.ค. 65 4 พ.ค. 66 341.00           55.00            620.00             341.00       255.75       Free Free 4 พ.ย. 65 4 พ.ค. 66 4 พ.ย. 66 4 พ.ค. 67 85.25            255.75          -               -               

FTI 19 พ.ค. 65 18 พ.ค. 66 247.00           54.89            450.00             247.00       185.25       Free Free 18 พ.ย. 65 18 พ.ค. 66 18 พ.ย. 66 18 พ.ค. 67 61.75            185.25          -               -               

PLUS 20 พ.ค. 65 19 พ.ค. 66 368.00           54.93            670.00             368.00       276.00       Free Free 19 พ.ย. 65 19 พ.ค. 66 19 พ.ย. 66 19 พ.ค. 67 92.00            276.00          -               -               

STP 14 มิ.ย. 65 13 มิ.ย. 66 55.00             55.00            100.00             55.00         41.25         Free Free 13 ธ.ค. 65 13 มิ.ย. 66 13 ธ.ค. 66 13 มิ.ย. 67 13.75            41.25            -               -               

TEKA 15 มิ.ย. 65 14 มิ.ย. 66 165.00           55.00            300.00             165.00       123.75       Free Free 14 ธ.ค. 65 14 มิ.ย. 66 14 ธ.ค. 66 14 มิ.ย. 67 41.25            123.75          -               -               

BLESS 7 ก.ค. 65 6 ก.ค. 66 440.00           55.00            800.00             440.00       330.00       Free Free 6 ม.ค. 66 6 ก.ค. 66 6 ม.ค. 67 6 ก.ค. 67 110.00          330.00          -               -               

TLI 25 ก.ค. 65 24 ก.ค. 66 6,297.00        55.00            11,450.00        6,297.00    4,722.75    Free Free 24 ม.ค. 66 24 ก.ค. 66 24 ม.ค. 67 24 ก.ค. 67 1,574.25       4,722.75       -               -               

CHIC 27 ก.ค. 65 26 ก.ค. 66 748.00           55.00            1,360.00          748.00       561.00       Free Free 26 ม.ค. 66 26 ก.ค. 66 26 ม.ค. 67 26 ก.ค. 67 187.00          561.00          -               -               

YONG 2 ส.ค. 65 1 ส.ค. 66 374.00           55.00            680.00             374.00       280.50       Free Free 1 ก.พ. 66 1 ส.ค. 66 1 ก.พ. 67 1 ส.ค. 67 93.50            280.50          -               -               

TGE 19 ส.ค. 65 18 ส.ค. 66 1,210.00        55.00            2,200.00          1,210.00    907.50       Free Free 18 ก.พ. 66 18 ส.ค. 66 18 ก.พ. 67 18 ส.ค. 67 302.50          907.50          -               -               

CH 12 ก.ย. 65 11 ก.ย. 66 440.00           55.00            800.00             440.00       330.00       Free Free 11 มี.ค. 66 11 ก.ย. 66 11 มี.ค. 67 11 ก.ย. 67 110.00          330.00          -               -               

TEGH 30 ก.ย. 65 29 ก.ย. 66 594.00           55.00            1,080.00          594.00       445.50       Free Free 29 มี.ค. 66 29 ก.ย. 66 29 มี.ค. 67 29 ก.ย. 67 148.50          445.50          -               -               

24CS 3 ต.ค. 65 2 ต.ค. 66 236.00           54.88            430.00             236.00       177.00       Free Free 2 เม.ย. 66 2 ต.ค. 66 2 เม.ย. 67 2 ต.ค. 67 59.00            177.00          -               -               

AMARC 19 ต.ค. 65 18 ต.ค. 66 231.00           55.00            420.00             231.00       173.25       Free Free 18 เม.ย. 66 18 ต.ค. 66 18 เม.ย. 67 18 ต.ค. 67 57.75            173.25          -               -               

PCC 21 ต.ค. 65 20 ต.ค. 66 674.00           54.98            1,226.00          674.00       505.50       Free Free 20 เม.ย. 66 20 ต.ค. 66 20 เม.ย. 67 20 ต.ค. 67 168.50          505.50          -               -               

ITNS 25 ต.ค. 65 24 ต.ค. 66 121.00           55.00            220.00             121.00       90.75         Free Free 24 เม.ย. 66 24 ต.ค. 66 24 เม.ย. 67 24 ต.ค. 67 30.25            90.75            -               -               

AAI 1 พ.ย. 65 31 ต.ค. 66 1,168.00        54.96            2,125.00          1,168.00    876.00       Free Free 30 เม.ย. 66 31 ต.ค. 66 30 เม.ย. 67 31 ต.ค. 67 292.00          876.00          -               -               

BTG 2 พ.ย. 65 1 พ.ย. 66 1,064.00        55.02            1,934.00          1,064.00    798.00       Free Free 1 พ.ค. 66 1 พ.ย. 66 1 พ.ค. 67 1 พ.ย. 67 266.00          798.00          -               -               

KLINIQ 7 พ.ย. 65 6 พ.ย. 66 121.00           55.00            220.00             121.00       90.75         Free Free 6 พ.ค. 66 6 พ.ย. 66 6 พ.ค. 67 6 พ.ย. 67 30.25            90.75            -               -               

POLY 16 พ.ย. 65 15 พ.ย. 66 247.00           54.89            450.00             247.00       185.25       Free Free 15 พ.ค. 66 15 พ.ย. 66 15 พ.ค. 67 15 พ.ย. 67 61.75            185.25          -               -               

KJL 22 พ.ย. 65 21 พ.ย. 66 63.00             54.31            116.00             63.00         47.25         Free Free 21 พ.ค. 66 21 พ.ย. 66 21 พ.ค. 67 21 พ.ย. 67 15.75            47.25            -               -               

AURA 29 พ.ย. 65 28 พ.ย. 66 733.00           54.95            1,334.00          733.00       549.75       Free Free 28 พ.ค. 66 28 พ.ย. 66 28 พ.ค. 67 28 พ.ย. 67 183.25          549.75          -               -               

PRI 30 พ.ย. 65 29 พ.ย. 66 176.00           55.00            320.00             176.00       132.00       Free Free 29 พ.ค. 66 29 พ.ย. 66 29 พ.ค. 67 29 พ.ย. 67 44.00            132.00          -               -               

MTW 6 ธ.ค. 65 5 ธ.ค. 66 185.00           54.90            337.00             185.00       138.75       Free Free 5 มิ.ย. 66 5 ธ.ค. 66 5 มิ.ย. 67 5 ธ.ค. 67 46.25            138.75          -               -               

UBA 7 ธ.ค. 65 6 ธ.ค. 66 330.00           55.00            600.00             330.00       247.50       Free Free 6 มิ.ย. 66 6 ธ.ค. 66 6 มิ.ย. 67 6 ธ.ค. 67 82.50            247.50          -               -               

ITC 9 ธ.ค. 65 8 ธ.ค. 66 1,650.00        55.00            3,000.00          1,650.00    1,237.50    Free Free 8 มิ.ย. 66 8 ธ.ค. 66 8 มิ.ย. 67 8 ธ.ค. 67 412.50          1,237.50       -               -               

SGC 13 ธ.ค. 65 12 ธ.ค. 66 1,798.00        54.98            3,270.00          1,798.00    1,348.50    Free Free 12 มิ.ย. 66 12 ธ.ค. 66 12 มิ.ย. 67 12 ธ.ค. 67 449.50          1,348.50       -               -               

DTCENT 15 ธ.ค. 65 14 ธ.ค. 66 662.00           54.94            1,205.00          662.00       496.50       Free Free 14 มิ.ย. 66 14 ธ.ค. 66 14 มิ.ย. 67 14 ธ.ค. 67 165.50          496.50          -               -               

SM 20 ธ.ค. 65 19 ธ.ค. 66 605.00           55.00            1,100.00          605.00       453.75       Free Free 19 มิ.ย. 66 19 ธ.ค. 66 19 มิ.ย. 67 19 ธ.ค. 67 151.25          453.75          -               -               

WARRIX 21 ธ.ค. 65 20 ธ.ค. 66 330.00           55.00            600.00             330.00       247.50       Free Free 20 มิ.ย. 66 20 ธ.ค. 66 20 มิ.ย. 67 20 ธ.ค. 67 82.50            247.50          -               -               

MOSHI 22 ธ.ค. 65 21 ธ.ค. 66 165.00           55.00            300.00             165.00       123.75       Free Free 21 มิ.ย. 66 21 ธ.ค. 66 21 มิ.ย. 67 21 ธ.ค. 67 41.25            123.75          -               -               

KTMS 23 ธ.ค. 65 22 ธ.ค. 66 165.00           55.00            300.00             165.00       123.75       Free Free 22 มิ.ย. 66 22 ธ.ค. 66 22 มิ.ย. 67 22 ธ.ค. 67 41.25            123.75          -               -               

SAF 19 ม.ค. 66 18 ม.ค. 67 165.00           55.00            300.00             165.00       123.75       Free Free 18 ก.ค. 66 18 ม.ค. 67 18 ก.ค. 67 18 ม.ค. 68 41.25            123.75          -               -               

MASTER 25 ม.ค. 66 24 ม.ค. 67 132.00           55.00            240.00             132.00       99.00         Free Free 24 ก.ค. 66 24 ม.ค. 67 24 ก.ค. 67 24 ม.ค. 68 33.00            99.00            -               -               

ระยะเวลาห้ามจําหน่าย  จํานวนหุ้นห้ามจาํหน่ายคงเหลือ   (ล้านหุ้น)  วันแรกในแต่ละช่วงทีสามารถจาํหน่ายหุ้นได ้  จํานวนหุ้นทีพ ้นการห้ามจาํหน่ายแต่ละช่วง (ล้านหุ้น)

 
ทีมา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
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Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จาํกดั (มหาชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้หก้ารรับรองใดๆ ถึงความถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสารน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่วา่จะดว้ยเหตุใดก็ตาม บริษทัไม่ขอ
รับผดิชอบต่อความเสียหายในรายได ้หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางออ้มท่ีเกิดข้ึนจากการใช ้ขอ้มูล และขอ้มูลน้ีมิไดจ้ดัทาํข้ึนเพื่อเป็นการชกัชวนหรือช้ีนาํใหซ้ื้อขายหลกัทรัพยใ์ดๆ ทั้งน้ีขอ้มูลถูก
จดัทาํข้ึนจากแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในการแกไ้ขขอ้ความใดๆในเอกสารน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่าวล่วงหนา้ 

 

รายงานการเปล่ียนแปลงการถือครองหลักทรัพย์ของผู้บริหาร (Change of Management Holdings) 
ราคา

ซือ ขาย ร ับโอน โอนออก (บาท)

BOL นางสาว การดี เลียวไพโรจน์ ผู้รายงาน หุน้สามญั 60,100               10.35           

GUNKUL นาย กัลกุล ดาํรงปิยวุฒิ ผู้รายงาน หุน้สามญั 1,000,000          4.76             

NRF นาย แดน ปฐมวาณิชย์ ผู้รายงาน หุน้สามญั 12,100,000        -

นาย แดน ปฐมวาณิชย์ ผู้รายงาน หุน้สามญั 12,600,000        -

SCGP นาย สุชยั กอประเสริฐศรี คู่สมรส/ผู้ทีอยู่กินดหุน้สามญั 1,000                 51.00           

SMIT นาย ธนา เสนาวัฒนกุล ผู้รายงาน หุน้สามญั 180,000             4.98             

นาย ธนา เสนาวัฒนกุล ผู้รายงาน หุน้สามญั 100,000             4.98             

STANLY นาย อภิชาต ลีอสิสระนุกูล ผู้รายงาน หุน้สามญั 3,000                 186.00         

SVR นาย ปรีชา เปล่งผิว ผู้รายงาน หุน้สามญั 10,000               2.32             

นาย เอก งามจิรัฐิติกาล ผู้รายงาน หุน้สามญั 100,000             2.30             

ชือบร ิษัท  จาํนวน (หุ้น)ประเภทความสัมพ ันธ ์*ชือผู้บร ิหาร

 
ทีมา: เวปไซต ์ก.ล.ต. 
หมายเหต:ุ * กรณีทีบริษัทมีผูบ้รหิารเป็นคูส่มรสกนั ถา้มีการซือขายหลกัทรพัย ์คูส่มรสทงั 2 คน จะมีหนา้ทีตอ้งรายงาน ซงึจะทาํใหเ้กิดการแสดงรายการซาํซอ้นกนั เชน่ นาย A และนาง B เป็นคูส่มรสกนัและเป็นผูบ้รหิารของ บมจ.AB ทงัคู ่ 

                  ถา้นาย A ซือหุน้ AB 1 รายการ การแสดงขอ้มลูจะเป็น 2 รายการดงันี รายการที 1 นาย A ผูจ้ดัทาํ ซือหุน้ รายการที 2 นาง B คูส่มรส ซือหุน้ จงึขอใหใ้ชข้อ้มลูดว้ยความระมดัระวงั 
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จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์

13 ก.พ. 66 14 ก.พ. 66 15 ก.พ. 66 16 ก.พ. 66 17 ก.พ. 66
DTAC  XD @ 1.22 บาท PTTEP  XD @ 5 บาท TAPAC  XD @ 0.02 บาท FTREIT  XD @ 0.1870 บาท JWD เปลียนชือย่อเป็น SJWD
จ่าย 22 ก.พ. 66 จ่าย 24 เม.ย. 66 จ่าย 27 มี.ค. 66 จ่าย 2 มี.ค. 66
CPNCG  XD @ 0.24 บาท TNL  XR 2.3:1 @ 33.06 บาท
จ่าย 3 มี.ค. 66 เข้าเทรด SET วันแรก เข้าเทรด SET วันแรก

MEB PQS
เข้าเทรด SET วันแรก AWC13C2307A COM713C2306B 

BEC13C2306A GLOBAL13C2307A GUNKUL13C2306B 
DOHOME13C2306A JMT13C2307A KBANK13C2306A 
PTT13C2306A SPRC13C2306A PSL13C2306A
NDX41C2306C DOHOME19C2306A ADVANC11C2310T 
NTES41C2306A KBANK19C2306A AOT11C2310T 
SET5041C2306B JMT08C2307A BANPU11C2310T
CENTEL01C2308A KCE08C2307A BGRIM11C2310T
COM701P2307A CHG11C2306X 
GUNKUL01C2307A เพิมทุน BWG เข้าเทรด 400,000,000 หุน้ FORTH11C2306X 
IRPC01C2307A เพิมทุน SAAM เข้าเทรด 5,465 หุน้ IVL11P2308A 
JMT01C2307X PTTEP11C2310T
KTC01P2307A PTTEP11P2308A 
MTC01C2307A SAWAD11C2306X 
PTG01C2307A TOP11P2308A 
PTTEP01C2307A GUNKUL19C2306B 
PTTGC01C2307A IRPC19C2307A 
SINGER01C2307A OR19C2307A 
STA01C2307A, STA01P2307A EA41C2306A
KBANK16C2306A GEELY41C2306A 
SET5016C2306A HAIDIL41C2308A 
AIA28C2306A 
CATHAY28C2306B เพิมทุน ACAP เข้าเทรด 40,000,000 หุน้
HKEX28C2306A เพิมทุน CHO เข้าเทรด 43,784,092 หุน้
HSI28C2304F เพิมทุน PPPM เข้าเทรด 50,847,456 หุน้
HSI28C2304G เพิมทุน SCN เข้าเทรด 331 หุน้
HSI28P2304E 
HSTECH28C2304A, HSTECH28P2304A 
HSTECH28C2304B, HSTECH28P2304B 
HSTECH28C2304C, HSTECH28P2304C 
ICBC28C2306A 
TENCEN28C2305B 

เพิมทุน SC เข้าเทรด 17,235,048 หุน้
ส่วนเพิม KCE13C2306A เข้าเทรด 30 ลา้นหน่วย

20 ก.พ. 66 21 ก.พ. 66 22 ก.พ. 66 23 ก.พ. 66 24 ก.พ. 66
WHABT  XD @ 0.173 บาท IRPC  XD @ 0.03 บาท MC  XD @ 0.45 บาท SCCC  XD @ 9 บาท INETREIT  XD @ 0.2007 บาท
จ่าย 8 มี.ค. 66 จ่าย 26 เม.ย. 66 จ่าย 9 มี.ค. 66 จ่าย 12 เม.ย. 66 จ่าย 13 มี.ค. 66
CIG  XB 1000:1 @ 1000 บาท IMPACT  XD @ 0.21 บาท GGC  XD @ 0.25 บาท GPSC  XD @ 0.30 บาท

จ่าย 10 มี.ค. 66 จ่าย 20 เม.ย. 66 จ่าย 19 เม.ย. 66
RABBIT-W4 ขึน SP เพือใชสิ้ทธิครังสุดทา้ย ADVANC  XD @ 4.24 บาท INTUCH  XD @ 1.56 บาท GLOBAL  XD @ 24:1 หุน้
ตังแต่ 20 - 21 ก.พ. 66 จ่าย 19 เม.ย. 66 จ่าย 21 เม.ย. 66 GLOBAL  XD @ 0.2546296296 บาท

TRITN  XB 46,365:1 @ 1,000 บาท TOP  XD @ 1.7 บาท จ่าย 11 พ.ค. 66
TRITN  XW 1(XB):6,000 @ ฟรี จ่าย 27 เม.ย. 66

INOX  XD @ 0.0243 บาท
จ่าย 19 พ.ค. 66

YGG-W1 ขึน SP เพือใชสิ้ทธิครังสุดทา้ย
ตังแต่ 23 ก.พ. - 20 มี.ค. 66

27 ก.พ. 66 28 ก.พ. 66 1 มี.ค. 66 2 มี.ค. 66 3 มี.ค. 66
GVREIT  XD @ 0.1980 บาท VGI  XD @ 0.04 บาท KSL  XD @ 0.07 บาท
จ่าย 10 มี.ค. 66 จ่าย 14 มี.ค. 66 จ่าย 17 มี.ค. 66
AMATAR  XD @ 0.0330 บาท INSET  XD @ 0.05 บาท
จ่าย 20 มี.ค. 66 จ่าย 3 พ.ค. 66
BOL  XD @ 0.165 บาท PM  XD @ 0.28 บาท
จ่าย 18 เม.ย. 66 จ่าย 16 พ.ค. 66
PTTGC  XD @ 0.25 บาท
จ่าย 26 เม.ย. 66

6 มี.ค. 66 7 มี.ค. 66 8 มี.ค. 66 9 มี.ค. 66 10 มี.ค. 66
วันมาฆบูชา ZIGA-W1 ขึน SP เพือใชสิ้ทธิครังสุดทา้ย ALLY  XD @ 0.173 บาท

ตังแต่ 7 - 30 มี.ค. 66 จ่าย 31 มี.ค. 66

ปฎทินิหุ้น 

 



 
KGI รู้ทนัห ุน้ 15 กุมภาพนัธ์ 2566 

 

https://www.kgieworld.co.th       หมายเหต:ุ 1. *บรษัิทอาจเป็นผูอ้อกใบสาํคญัแสดงสทิธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยนี์ / 2. เปา้พืนฐาน หมายถึง ราคาเปา้หมายเชิงพืนฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ทีอา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืนฐานฉบบัลา่สดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เปา้ Consensus หมายถึง ค่าเฉลีย
ของราคาเปา้หมายเชิงพืนฐานทีจดัทาํโดย Bloomberg consensus หรอื IAA Consensus    

Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จาํกดั (มหาชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้หก้ารรับรองใดๆ ถึงความถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสารน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่วา่จะดว้ยเหตุใดก็ตาม บริษทัไม่ขอ
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13 มี.ค. 66 14 มี.ค. 66 15 มี.ค. 66 16 มี.ค. 66 17 มี.ค. 66
ALPHAX-W4 ขึน SP เพือใชสิ้ทธิครังสุดทา้ย
ตังแต่ 13 มี.ค. - 5 เม.ย. 66

20 มี.ค. 66 21 มี.ค. 66 22 มี.ค. 66 23 มี.ค. 66 24 มี.ค. 66
PROSPECT  XD @ 0.22 บาท JKN  XR 2:1 @ 3 บาท
จ่าย 31 มี.ค. 66

27 มี.ค. 66 28 มี.ค. 66 29 มี.ค. 66 30 มี.ค. 66 31 มี.ค. 66
CGD-W5 ขึน SP เพือใชสิ้ทธิครังสุดทา้ย COTTO  XD @ 0.04 บาท

 ตังแต่ 29 มี.ค. - 21 เม.ย. 66 จ่าย 21 เม.ย. 66
Q-CON  XD @ 0.75 บาท
จ่าย 24 เม.ย. 66

3 เม.ย. 66 4 เม.ย. 66 5 เม.ย. 66 6 เม.ย. 66 7 เม.ย. 66
THCOM  XD @ 0.50 บาท SCGP XD @ 0.35 บาท วันพระบาทสมเด็จพระพุทธยอดฟ้าจุฬาโลกมหาราSCC  XD @ 2 บาท
จ่าย 26 เม.ย. 66 จ่าย 24 เม.ย. 66 และวันทีระลึกมหาจักรีบรมราชวงศ์ จ่าย 25 เม.ย. 66

DCC  XD @ 0.011 บาท SMPC  XD @ 0.40 บาท
VL-W1 ขึน SP เพือใชสิ้ทธิครังสุดทา้ย จ่าย 27 เม.ย. 66 จ่าย 28 เม.ย. 66
ตังแต่ 3 - 27 เม.ย. 66

10 เม.ย. 66 11 เม.ย. 66 12 เม.ย. 66 13 เม.ย. 66 14 เม.ย. 66
QTC  XD @ 0.20 บาท J  XD @ 0.03 บาท วันสงกรานต์ วันสงกรานต์
จ่าย 26 เม.ย. 66 JMT  XD @ 0.59 บาท

จ่าย 2 พ.ค. 66
JMART  XD @ 0.66 บาท
จ่าย 3 พ.ค. 66

17 เม.ย. 66 18 เม.ย. 66 19 เม.ย. 66 20 เม.ย. 66 21 เม.ย. 66
KTC  XD @ 1.15 บาท YUASA  XD @ 0.346 บาท PSL  XD @ 0.25 บาท
จ่าย 3 พ.ค. 66 จ่าย 3 พ.ค. 66 จ่าย 9 พ.ค. 66

24 เม.ย. 66 25 เม.ย. 66 26 เม.ย. 66 27 เม.ย. 66 28 เม.ย. 66
NUSA-W4 ขึน SP เพือใชสิ้ทธิครังสุดทา้ย SGC  XD @ 0.11 บาท SKY  XR 20:1 @ 13 บาท
ตังแต่ 24 เม.ย. - 17 พ.ค. 66 จ่าย 18 พ.ค. 66

ทีมา : ตลาดหลักทรัพย ์ฯ  ประจาํวันที 15 ก.พ. 66
     หมายเหตุ :  

     IPO : หุน้เข้าใหม่   
     XD : ผูซื้อหลักทรัพยไ์ม่ได้สิทธิรับเงินปันผล           XB : ผูซื้อหลักทรัพย ์ไม่ได้สิทธิจองซือหุน้ออกใหม่ ในกรณีต่อไปนี
     XE : วันปิดสมุดทะเบียนผูถื้อใบสาํคัญแสดงสิทธิ เพือการใชสิ้ทธิแปลงสภาพก่อนกาํหนด            - สิทธิจองซือหุน้บุริมสิทธิ ทีจัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้สามัญ  
     XR : ผูซื้อหลักทรัพยไ์ม่ได้สิทธิจองซือหุน้ออกใหม่            - สิทธิจองซือหุน้สามัญ ทีจัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้บุริมสิทธิ
     XT :  ผูซื้อหลักทรัพยไ์ม่ได้สิทธิรับใบสาํคัญแสดงสิทธิในการซือหุน้เพิมทุนทีโอนสิทธิได้            - สิทธิในการจองซือหลักทรัพยที์เสนอขายใหแ้ก่ประชาชนทัวไป (Public Offering) โดยจัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้เดิมของบริษัท 

     XW  : ผูซื้อหลักทรัพยไ์ม่ได้สิทธิรับใบสาํคัญแสดงสิทธิทีจะซือหลักทรัพย ์            - สิทธิในการจองซือหลักทรัพยข์องบริษัทในเครือ

     XN : ผูซื้อหลักทรัพยไ์ม่มีสิทธิในการรับเงินคืนจากการลดทุน  

ปฎทินิหุ้น (ต่อ) 
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https://www.kgieworld.co.th       หมายเหต:ุ 1. *บรษัิทอาจเป็นผูอ้อกใบสาํคญัแสดงสทิธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยนี์ / 2. เปา้พืนฐาน หมายถึง ราคาเปา้หมายเชิงพืนฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ทีอา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืนฐานฉบบัลา่สดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เปา้ Consensus หมายถึง ค่าเฉลีย
ของราคาเปา้หมายเชิงพืนฐานทีจดัทาํโดย Bloomberg consensus หรอื IAA Consensus    

Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จาํกดั (มหาชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้หก้ารรับรองใดๆ ถึงความถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสารน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่วา่จะดว้ยเหตุใดก็ตาม บริษทัไม่ขอ
รับผดิชอบต่อความเสียหายในรายได ้หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางออ้มท่ีเกิดข้ึนจากการใช ้ขอ้มูล และขอ้มูลน้ีมิไดจ้ดัทาํข้ึนเพื่อเป็นการชกัชวนหรือช้ีนาํใหซ้ื้อขายหลกัทรัพยใ์ดๆ ทั้งน้ีขอ้มูลถูก
จดัทาํข้ึนจากแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในการแกไ้ขขอ้ความใดๆในเอกสารน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่าวล่วงหนา้ 

 

รายช่ือหลักทรัพย์ทีส่มาชิกต้องดําเนินการให้ลูกค้าวางเงินสดไว้ล่วงหน้ากับสมาชิกเตม็จํานวนทีจ่ะซื้อ (Cash Balance)   

 

ทีมา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
 

รายชอืหุน้ วันทเีร ิมต้น วันทสีนิสุด
BWG 30/1/2023 17/2/2023
MASTER 6/2/2023 24/2/2023
SDC 7/2/2023 27/2/2023
SDC-W1 7/2/2023 27/2/2023
TRC 7/2/2023 27/2/2023
SKY 15/2/2023 7/3/2023
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Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จาํกดั (มหาชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้หก้ารรับรองใดๆ ถึงความถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสารน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่วา่จะดว้ยเหตุใดก็ตาม บริษทัไม่ขอ
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รายงานผลสํารวจการกํากับดูแลกิจการบริษัทจดทะเบียน (CG Repor t)  

  
ทีมา: www.thai-iod.com 

Disclaimer : การเปิดเผยผลการสารวจของสมาคมสง่เสริมสถาบนักรรมการบรษัิทไทย (IOD) ในเรืองการกากบัดแูลกิจการ (Corporate Governance) นี เป็นการดาเนินการตามนโยบายของสานกังานคณะกรรมการกากบัหลกัทรพัยแ์ละตลาด
หลกัทรพัย ์โดยการสารวจของ IOD เป็นการสารวจและประเมินจากขอ้มลูของบรษัิทจดทะเบียนในตลาดหลกัทรพัยแ์หง่ประเทศไทย และตลาดหลกัทรพัย ์เอ็มเอไอ (MAI) ทีมีการเปิดเผยตอ่สาธารณะ และเป็นขอ้มลูทีผูล้งทนุทวัไปสามารถ
เขา้ถึงได ้ดงันนั ผลสารวจดงักลา่วจงึเป็นการนาเสนอในมมุมองของบคุคลภายนอก โดยไมไ่ดเ้ป็นการประเมินการปฏิบตั ิและมิไดมี้การใชข้อ้มลูภายในเพือการประเมิน ผลสารวจดงักลา่วเป็นผลการสารวจ ณ วนัทีปรากฏในรายงานการกากบั
ดแูลกิจการของบรษัิทจดทะเบียนไทยเทา่นนั ดงันนั ผลการสารวจจงึอาจเปลียนแปลงไดภ้ายหลงัวนัดงักลา่ว หรือเมือขอ้มลูทีเกียวขอ้งมีการเปลียนแปลง ทงันี บรษัิทหลกัทรพัย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จาํกดั (มหาชน) มิไดยื้นยนั ตรวจสอบ หรือ
รบัรองถึงความถกูตอ้งครบถว้นของผลการสารวจดงักลา่วแตอ่ยา่งใด 

 
“บริษทัหลกัทรัพย ์ เคจีไอ ประเทศไทย (จาํกดั) มหาชน”เป็นผูจ้ดัการการจดัจาํหน่ายและรับประกนั การจาํหน่ายหุน้สามญัเพิ่มทุนของ บมจ. บีเจซี เฮฟวี ่ อินดสัทรี (BJCHI),  บมจ. นามยง เทอร์มินลั (NYT), 
บมจ. เอไอ เอนเนอร์จี (AIE) และ บริษทั เอส พี ว ีไอ (SPVI) โดยการจดัทาํเอกสารฉบบัน้ีเพื่อวตัถุประสงคใ์นการนาํเสนอขอ้มูลและบทวเิคราะห์เท่านั้น  การตดัสินใจลงทุนข้ึนกบัดุลยพินิจของนกัลงทุน ผูล้งทุน
ควรพิจารณาขอ้มูลเก่ียวกบัผูจ้ดัจาํหน่ายหลกัทรัพยก่์อนท่ีจะมีการตดัสินใจลงทุน 
 
บริษทัฯ ของดเผยแพร่บทความหรืองานวจิยัท่ีเก่ียวกบัหลกัทรัพยข์องบมจ.เอไอ เอนเนอร์จี (AIE) เน่ืองจากบริษทัฯ ไดเ้ขา้ร่วมเป็นผูจ้ดัจาํหน่ายหลกัทรัพย ์และหลกัทรัพยข์อง บมจ. เอเชียน อินซูเลเตอร์ (AI)  ซ่ึง
เป็นบริษทัท่ีมีความเก่ียวขอ้งกบัหลกัทรัพย ์AIE ท่ีบริษทัฯ รับจดัจาํหน่ายเป็นการชัว่คราว ตั้งแต่วนัท่ี 2 ธ.ค.2556 เป็นตน้ไปจนถึงวนัปิดการเสนอขายหรือวนัท่ีจดัหาหุน้ส่วนเกินไดค้รบแลว้แต่กรณี 

                        บร ิษัททไีดค้ะแนนอยู่ในระดบั "ดเีลิศ ( Excellent )"
ชอืย่อ ชอืบร ิษัท ชอืย่อ ชอืบร ิษัท ชอืย่อ ชอืบร ิษัท
AAV บรษัิท เอเชีย เอวิเอชนั GLOBAL บรษัิท สยามโกลบอลเฮา้ส์ PTTGC บรษัิท พีทีที โกลบอล เคมิคอล

ADVANC บรษัิท แอดวานซ ์อินโฟร ์เซอรวิ์ส GPSC บรษัิท โกลบอล เพาเวอร ์ซินเนอรยี์ PYLON บรษัิท ไพลอน

AMA บรษัิท อาม่า มารีน GULF บรษัิท กลัฟ์ เอ็นเนอรจี์ ดีเวลลอปเมนท์ QH บรษัิท ควอลิตีเฮา้ส์

AMATA บรษัิท อมตะ คอรป์อเรชนั HANA บรษัิท ฮานา ไมโครอิเลค็โทรนิคส RATCH บรษัิท ราช กรุ๊ป

ANAN บรษัิท อนนัดา ดีเวลลอปเมน้ท์ HMPRO บรษัิท โฮม โปรดกัส ์เซน็เตอร์ RS บรษัิท อารเ์อส

AOT บรษัิท ท่าอากาศยานไทย INTUCH บรษัิท อินทชั โฮลดิงส์ SAT บรษัิท สมบรูณ ์แอ๊ดวานซ ์เทคโนโลยี

AP บรษัิท เอพี (ไทยแลนด)์ IRPC บรษัิท ไออารพี์ซี SCB ธนาคารไทยพาณิชย์

BAFS บรษัิท บริการเชือเพลิงการบินกรุงเทพ IVL บรษัิท อินโดรามา เวนเจอรส์ SCC บรษัิท ปนูซิเมนตไ์ทย

BANPU บรษัิท บา้นปู KBANK ธนาคารกสิกรไทย SCCC บรษัิท ปนูซีเมนตน์ครหลวง

BBL ธนาคารกรุงเทพ KCE บรษัิท เคซีอี อีเลคโทรนิคส์ SCGP บรษัิท เอสซีจี แพคเกจจิง

BCP บรษัิท บางจาก คอรป์อเรชนั KKP ธนาคารเกียรตินาคินภทัร SEAFCO บรษัิท ซีฟโก้

BCPG บรษัิท บีซีพีจี KTB ธนาคารกรุงไทย SHR บรษัิท เอส โฮเทล แอนด ์รีสอรท์

BDMS บรษัิท กรุงเทพดสิุตเวชการ KTC บรษัิท บตัรกรุงไทย SMPC บรษัิท สหมิตรถงัแก๊ส

BEM บรษัิท ทางด่วนและรถไฟฟ้ากรุงเทพ LH บรษัิทแลนดแ์อนดเ์ฮา้ส์ SPALI บรษัิท ศภุาลยั

BGRIM บรษัิท บี.กริม เพาเวอร์ LPN บรษัิท แอล.พี.เอ็น.ดีเวลลอปเมนท์ SPRC บรษัิท สตาร ์ปิโตรเลียม รไีฟนนิ์ง

BPP บรษัิท บา้นป ูเพาเวอร์ MAJOR บรษัิท เมเจอร ์ซีนีเพล็กซ ์กรุป้ SUN บรษัิท ซนัสวีท

BTS บรษัิท บีทีเอส กรุ๊ป โฮลดิงส์ MAKRO บรษัิท สยามแม็คโคร TACC บรษัิท ที.เอ.ซี. คอนซเูมอร์

CENTEL บรษัิท โรงแรมเซ็นทรลัพลาซา MBK บรษัิท เอ็ม บี เค TCAP บรษัิท ทนุธนชาต

CK บรษัิท ช.การช่าง MINT บรษัิท ไมเนอร ์อินเตอรเ์นชนัแนล THCOM บรษัิท ไทยคม

CKP บรษัิท ซีเค พาวเวอร์ MTC บรษัิท เมืองไทย แคปปิตอล TISCO บรษัิท ทิสโกไ้ฟแนนเชียลกรุป๊

COM7 บรษัิท คอมเซเว่น OR บรษัิท ปตท. นาํมนัและการคา้ปลีก TOP บรษัิท ไทยออยล์

CPALL บรษัิท ซีพี ออลล์ ORI บรษัิท ออรจิิน พรอ็พเพอรตี์ TRUE บรษัิท ทรู คอรป์อเรชนั

CPF บรษัิท เจรญิโภคภณัฑอ์าหาร OSP บรษัิท โอสถสภา TTB ธนาคารทหารไทยธนชาต

CPN บรษัิท เซน็ทรลัพฒันา PLANB บรษัิท แพลน บี มีเดีย VGI บรษัิท วีจีไอ

DELTA บรษัิทเดลตา้ อีเลคโทรนิคส ์(ประเทศไทย) PSH บรษัิท พฤกษา โฮลดิง WHA บรษัิท ดบับลิวเอชเอ คอรป์อเรชนั

DTAC บรษัิท โทเทิล แอ็คเซ็ส คอมมนิูเคชนั PTG บรษัิท พีทีจี เอ็นเนอยี WHAUP บรษัิท ดบับลิวเอชเอ ยทิูลิตีส ์แอนด ์พาวเวอร์

EGCO บรษัิท ผลิตไฟฟ้า PTT บรษัิท ปตท. ZEN บรษัิท เซน็ คอรป์อเรชนั กรุ๊ป

GFPT บรษัิท จีเอฟพีที PTTEP บรษัิท ปตท. สาํรวจและผลิตปิโตรเลียม

                  บร ิษัททไีดค้ะแนนอยูใ่นระดบั "ดมีาก ( Very Good )"
ชอืย่อ ชอืบร ิษัท ชอืย่อ ชอืบร ิษัท ชอืย่อ ชอืบร ิษัท
AEONTS บรษัิท อิออน ธนสินทรพัย ์(ไทยแลนด)์ JMT บรษัิท เจ เอ็ม ที เน็ทเวอรค์ เซอรวิ์สเซ็ส SINGER บรษัิท ซิงเกอรป์ระเทศไทย

BAM บรษัิทบริหารสินทรพัย ์กรุงเทพพาณิชย์ KEX บรษัิท เคอร ีเอ็กซเ์พรส (ประเทศไทย) SPA บรษัิท สยามเวลเนสกรุป๊

BCH บรษัิท บางกอก เชน ฮอสปิทอล M บรษัิท เอ็มเค เรสโตรองต ์กรุป๊ STGT บรษัิท ศรตีรงัโกลฟส ์(ประเทศไทย)

BEC บรษัิท บีอีซี เวิลด์ MEGA บรษัิท เมกา้ ไลฟ์ไซแอ็นซ์ TFG บรษัิท ไทยฟู้ดส ์กรุ๊ป

CBG บรษัิท คาราบาวกรุป๊ NETBAY บรษัิท เน็ตเบย์ TKN บรษัิท เถา้แก่นอ้ย ฟู๊ ดแอนดม์ารเ์ก็ตติง

CHG บรษัิท โรงพยาบาลจฬุารตัน์ RBF บรษัิท อาร ์แอนด ์บี ฟู้ด ซพัพลาย TNP บรษัิท ธนพิรยิะ

DOHOME บรษัิท ดโูฮม SAPPE บรษัิท เซป็เป้ XO บรษัิท เอ็กโซติค ฟู้ด

ERW บรษัิท ดิ เอราวณั กรุ๊ป SAWAD บรษัิท ศรีสวสัดิ คอรป์อเรชนั

ESSO บรษัิท เอสโซ ่(ประเทศไทย) SFT บรษัิท ชรงิเฟล็กซ ์(ประเทศไทย)

            บร ิษัททไีดค้ะแนนอยูใ่นระดบั "ด  ี( Good )"
ชอืย่อ ชอืบร ิษัท ชอืย่อ ชอืบร ิษัท ชอืย่อ ชอืบร ิษัท
AU บรษัิท อาฟเตอร ์ยู HUMAN บรษัิท ฮิวแมนิกา้ SF บรษัิท สยามฟิวเจอรด์ีเวลอปเมนท์

BH บรษัิท โรงพยาบาลบาํรุงราษฎร์ IIG บรษัิท ไอแอนดไ์อ กรุ๊ป SISB บรษัิท เอสไอเอสบี

EKH บรษัิท เอกชยัการแพทย์ LPH บรษัิท โรงพยาบาล ลาดพรา้ว TPCH

บร ิษัททไีม่ปรากฏชอืในรายงาน CGR
ชอืย่อ ชอืบร ิษัท ชอืย่อ ชอืบร ิษัท ชอืย่อ ชอืบร ิษัท
GGC บรษัิท โกลบอลกรีนเคมิคอล SMD บรษัิท เซนตเ์มด SVI บรษัิท เอสวีไอ

HENG บรษัิท เฮงลิสซิง แอนด ์แคปปิตอล STEC บรษัิท เฮงลิสซิง แอนด ์แคปปิตอล UBE บรษัิท อบุล ไบโอ เอทานอล
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https://www.kgieworld.co.th       หมายเหต:ุ 1. *บรษัิทอาจเป็นผูอ้อกใบสาํคญัแสดงสทิธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยนี์ / 2. เปา้พืนฐาน หมายถึง ราคาเปา้หมายเชิงพืนฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ทีอา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืนฐานฉบบัลา่สดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เปา้ Consensus หมายถึง ค่าเฉลีย
ของราคาเปา้หมายเชิงพืนฐานทีจดัทาํโดย Bloomberg consensus หรอื IAA Consensus    

Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จาํกดั (มหาชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้หก้ารรับรองใดๆ ถึงความถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสารน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่วา่จะดว้ยเหตุใดก็ตาม บริษทัไม่ขอ
รับผดิชอบต่อความเสียหายในรายได ้หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางออ้มท่ีเกิดข้ึนจากการใช ้ขอ้มูล และขอ้มูลน้ีมิไดจ้ดัทาํข้ึนเพื่อเป็นการชกัชวนหรือช้ีนาํใหซ้ื้อขายหลกัทรัพยใ์ดๆ ทั้งน้ีขอ้มูลถูก
จดัทาํข้ึนจากแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในการแกไ้ขขอ้ความใดๆในเอกสารน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่าวล่วงหนา้ 

 

รายงานผลการประเมณิโครงการประเมนิการพฒันาการต่อต้านการทุจริต (Anti-cor ruption Progress Indicator )   

  
ทีมา:  www.cgthailand.org 

Disclaimer: การเปิดเผยผลการประเมินดชันีชีวดัความคืบหนา้การปอ้งกนัการมีสว่นเกียวขอ้งกบัการทจุริตคอรร์ปัชนั (Anti-Corruption Progress Indicators) ของบรษัิทจดทะเบียนในตลาดหลกัทรพัยแ์หง่ประเทศไทยทีจดัทาโดยสถาบนัที
เกียวขอ้งซงึมีการเปิดเผยโดยสานกังานคณะกรรมการกากบัหลกัทรพัยแ์ละตลาดหลกัทรพัยนี์ เป็นการดาเนินการตามนโยบายและตามแผนพฒันาความยงัยืนสาหรบับรษัิทจดทะเบียน โดยผลการประเมินดงักลา่ว สถาบนัทีเกียวขอ้งอาศยั
ขอ้มลูทีไดร้บัจากบรษัิทจดทะเบียนตามทีบริษัทจดทะเบียนไดร้ะบใุนแบบแสดงขอ้มลูเพือการประเมิน Anti-Corruption ซงึไดอ้า้งอิงขอ้มลูมาจากแบบแสดงรายการขอ้มลูประจาปี (แบบ 56-1) รายงานประจาปี (แบบ 56-2) หรือในเอกสารและ
หรือรายงานอืนทีเกียวขอ้งของบรษัิทจดทะเบียนนนั แลว้แตก่รณี ดงันนั ผลการประเมินดงักลา่วจงึเป็นการนาเสนอในมมุมองของสถาบนัทีเกียวขอ้งซงึเป็นบคุคลภายนอก โดยมิไดเ้ป็นการประเมินการปฏิบตัขิองบริษัทจดทะเบียนในตลาด
หลกัทรพัยแ์หง่ประเทศไทย และมิไดใ้ชข้อ้มลูภายในเพือการประเมิน 
เนืองจากผลการประเมินดงักลา่วเป็นเพียงผลการประเมิน ณ วนัทีปรากฏในผลการประเมินเทา่นนั ดงันนั ผลการประเมินจงึอาจเปลียนแปลงไดภ้ายหลงัวนัดงักล่าว หรือเมือขอ้มลูทีเกียวขอ้งมีการเปลียนแปลง ทงันี บรษัิทหลกัทรพัย ์เคจีไอ 
(ประเทศไทย) จาํกดั (มหาชน) มิไดยื้นยนั ตรวจสอบ หรือรบัรองความถกูตอ้งครบถว้นของผลการประเมินดงักล่าวแตอ่ยา่งใด 
 
 
 
 
 

ระดับ 5: ขยายผลสู่ผู้ท เีกยีวข ้อง (Extended)
ชือย่อ ช ือบร ิษัท ช ือย่อ ช ือบร ิษัท ช ือย่อ ช ือบร ิษัท
ADVANC บริษัท แอดวานซ ์อินโฟร ์เซอรวิ์ส GLOBAL บริษัท สยามโกลบอลเฮา้ส ์ QH บริษัท ควอลิตีเฮา้ส ์

ANAN บริษัท อนนัดา ดีเวลลอปเมน้ท ์จาํกดั GPSC บริษัท โกลบอล เพาเวอร ์ซินเนอรยี์ จาํกดั RATCH บริษัท ผลิตไฟฟา้ราชบุรโีฮลดิง 

BBL ธนาคารกรุงเทพ HMPRO บริษัท โฮม โปรดกัส ์เซ็นเตอร ์ ROBINS บริษัท หา้งสรรพสินคา้โรบินสนั 

BCH บริษัท บางกอก เชน ฮอสปิทอล จาํกดั IRPC บริษัท ไออารพี์ซี SCC บริษัท ปนูซิเมนตไ์ทย จาํกดั

BDMS บริษัท กรุงเทพดสิุตเวชการ จาํกดั KBANK ธนาคารกสิกรไทย SIRI บริษัท แสนสิร ิ

BIGC บริษัท บิกซี ซูเปอรเ์ซ็นเตอร ์ KCE บริษัท เคซีอี อีเลคโทรนิคส ์ SPALI บริษัท ศภุาลยั 

CK บริษัท ช.การชา่ง KKP ธนาคารเกียรตินาคิน STEC บริษัท ซิโน-ไทย เอ็นจีเนียริงแอนดค์อนสตรคัชนั จาํกดั

DCC บริษัท ไดนาสตีเซรามิค KTB ธนาคารกรุงไทย TCAP บริษัท ทนุธนชาต 

DELTA บริษัทเดลตา้ อีเลคโทรนิคส ์(ประเทศไทย) LPH บริษัท โรงพยาบาล ลาดพรา้ว จาํกดั TISCO บริษัท ทิสโกไ้ฟแนนเชยีลกรุป๊ 

DRT บริษัท กระเบืองหลงัคาตราเพชร PACE บริษัท เพซ ดีเวลลอปเมนท ์คอรป์อเรชนั TMT บริษัท คา้เหล็กไทย 

EGCO บริษัท ผลิตไฟฟา้ PTT บริษัท ปตท. TOP บริษัท ไทยออยล ์

GFPT บริษัท จีเอฟพีที PTTGC บริษัท พีทีที โกลบอล เคมิคอล  

ระดับ 4: ไดร้ ับการร ับรอง (Certified)
ชือย่อ ช ือบร ิษัท ช ือย่อ ช ือบร ิษัท ช ือย่อ ช ือบร ิษัท
AAV บริษัท เอเชีย เอวิเอชนั ERW บริษัท ดิ เอราวณั กรุ๊ป SAPPE บริษัท เซ็ปเป ้จาํกดั

AP บริษัทเอเชียนพรอ็พเพอรตี์ ดีเวลลอปเมน้ท ์ GLOW บริษัท โกลว ์พลงังาน SAWAD บริษัท ศรสีวสัดิ พาวเวอร ์1979 จาํกดั

BA บริษัท การบินกรุงเทพ จาํกดั GUNKUL บริษัท กนักลุเอ็นจิเนียรงิ SCB ธนาคารไทยพาณิชย ์

BANPU บริษัท บา้นป ู ILINK บริษัท อินเตอรลิ์งค ์คอมมิวนิเคชนั SCN บริษัท สแกน อินเตอร ์จาํกดั 

BCP บริษัท บางจากปิโตรเลียม KTC บริษัท บตัรกรุงไทย SEAFCO บริษัท ซีฟโก ้

BH บริษัท โรงพยาบาลบาํรุงราษฎร ์ LH บริษัทแลนดแ์อนดเ์ฮา้ส ์ SVI บริษัท เอสวีไอ 

BJCHI บริษัท บีเจซี เฮฟวี อินดสัทรี จาํกดั LPN บริษัท แอล.พี.เอ็น.ดีเวลลอปเมนท ์ TASCO บริษัท ทิปโกแ้อสฟัลท ์

CBG บริษัท คาราบาวกรุ๊ป จาํกดั MAKRO บริษัท สยามแม็คโคร TKN บริษัท เถา้แก่นอ้ย ฟู๊ ดแอนดม์ารเ์ก็ตติง จาํกดั

CENTEL บริษัท โรงแรมเซ็นทรลัพลาซา MALEE บริษัท มาลีสามพราน TMB ธนาคารทหารไทย 

CHG บริษัท โรงพยาบาลจฬุารตัน ์จาํกดั MINT บริษัท ไมเนอร ์อินเตอรเ์นชนัแนล TRT บริษัท ถิรไทย 

CKP บริษัท ซีเค พาวเวอร ์จาํกดั MODERN บริษัท โมเดอรน์ฟอรม์กรุป๊ TRUE บริษัท ทรู คอรป์อเรชนั 

CPF บริษัท เจริญโภคภณัฑอ์าหาร NOK บริษัท สายการบินนกแอร ์จาํกดั TVO บริษัท นาํมนัพืชไทย 

CPN บริษัท เซ็นทรลัพฒันา PTTEP บริษัท ปตท. สาํรวจและผลิตปิโตรเลียม 

DTAC บริษัท โทเทิล แอ็คเซ็ส คอมมนิูเคชนั PYLON บริษัท ไพลอน 

ระดับ 3: มมีาตรการป้องกัน  (Established)
ชือย่อ ช ือบร ิษัท ช ือย่อ ช ือบร ิษัท ช ือย่อ ช ือบร ิษัท
BEM บริษัท ทางด่วนและรถไฟฟา้กรุงเทพ จาํกดั MTLS บริษัท เมืองไทย ลิสซิง จาํกดั SPRC บริษัท สตาร ์ปิโตรเลียม รไีฟนนิ์ง

CPALL บริษัท ซีพี ออลล ์ SCI บริษัท เอสซีไอ อีเลคตรคิ จาํกดั

ไม่เปิดเผยหร ือไม่มนีโยบาย
ชือย่อ ช ือบร ิษัท ช ือย่อ ช ือบร ิษัท ช ือย่อ ช ือบร ิษัท
AOT บริษัท ท่าอากาศยานไทย BPP บริษัท บา้นป ูเพาเวอร ์จาํกดั FN บริษัท เอฟเอ็น แฟคตอร ีเอ๊าทเ์ลท จาํกดั

BCPG บริษัท บีซีพีจี จาํกดั BTS บริษัท บีทีเอส กรุป๊ โฮลดิงส ์ TPCH บริษัท ทีพีซี เพาเวอรโ์ฮลดิง จาํกดั


